РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ТАБАСАРАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.04.2021
	№ 94

Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) администрацией муниципального района «Табасаранский район»

[bookmark: _GoBack]        В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 17 июля 2009 года N 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года N 96 "Об утверждении методики проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", Администрация муниципального района «Табасаранский район»  постановляет:
1. Утвердить настоящий Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) администрацией муниципального района «Табасаранский район», согласно приложению №1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района и опубликовать в газете "Табасарандин сес".
3. Признать утратившим силу Постановление Администрации МР «Табасаранский район» от 22.05.2015 г. №106 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов в МР «Табасаранский район» РД».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Табасаранский район» Галимова А.А.

          Глава                                                                                      М.С. Курбанов

image1.png